PROJETO DE LEI Nº       075    /03.

Denomina Praça ERNESTO TAMPELLINI, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça ERNESTO TAMPELLINI, o dispositivo viário localizado na Avenida Padre Francisco Salles Colturato, confluência com a Rua Castro Alves, no loteamento denominado Vila Santana, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 05 de agosto de 2003.

           JULIANA ANDRIÃO DAMUS
         Vereador
EA/MRDC